
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
МИНИСТЕРСТВО ПО УПРАВЛЕНИЮ ГОСУДАРСТВЕIШЬIМ ИМУЩЕСТВОМ 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

г. Екатеринбург 

О внесении изменений в Результаты определения кадастровой стоимости 
земельных участков, расположенных на территории Свердловской области, 
утвержденные приказом Министерства по управлению государственным 

имуществом Свердловской области от 08.10.2020 № 3333 

В соответствии с частью 6 статьи 15 Федерального закона от 3 июля 
2016 года № 237-Ф3 «О государственной кадастровой оценке», пунктом 1 
статьи 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», Указом Губернатора Свердловской области 
от 14.05.2020 № 240-УГ «О назначении на должность Е.П. Николаевой», 

Положением о Министерстве по управлению государственным имуществом 

Свердловской области, утвержденным постановлением Правительства 

Свердловской области от 26.07.2012 № 824-ПП «Об утверждении Положения, 
структуры и предельного лимита штатной численности и фонда 

по должностным окладам в месяц Министерства по управлению 

государственным имуществом Свердловской области», приказом Министерства 

по управлению государственным имуществом Свердловской области 
от 10.12.2019 № 3131 «О наделении правом рассмотрения и подписи 

документов Первого заместителя Министра по управлению государственным 

имуществом Свердловской области Е .П. Николаеву», на основании сведений 
о кадастровой стоимости, представленных письмами государственного 
бюджетного учреждения Свердловской области «Центр государственной 
кадастровой оценки» от 10.08.2021 № 2809, от 12.08.2021 № 2836, № 2838, 
№ 2837, от 17.08.2021 № 2879, от 18.08.2021 № 2885, от 20.08.2021 № 2918, 
от 23.08.2021 № 2931, № 2934, от 25.08.2021 № 2959, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести в Результаты определения кадастровой стоимости земельных 
участков, расположенных на территории Свердловской области, утвержденные 

приказом Министерства по управлению государственным имуществом 

Свердловской области от 08.10.2020 № 3333 «Об утверждении результатов 
определения кадастровой стоимости земельных участков, расположенных 

на территории Свердловской области» ( «Официальный интернет-портал 

правовой информации Свердловской области» (http://www.pravo.gov66.ru), 



2 

2020, 14 октября, № 27468) с изменениями, внесенными приказами 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области от 11.12.2020 № 4086, от 28.12.2020 № 4370, от 26.01.2021 № 155, 
от 05.02.2021 № 307, от 02.03.2021 № 522, от 19.03.2021 № 739, от 08.04.2021 
№ 1033, от 27.04.2021 № 1297, от 21.05.2021 № 1593, от 02.06.2021 № 1779, 
от 08.06.2021 № 1895, от 25.06.2021 № 2182, от 12.07.2021 № 2443, 
от 28.07.2021 № 2732 и от 17.08.2021 № 3033, изменения, изложив отдельные 
строки в новой редакции (прилагаются). 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой . 

3. Настоящий приказ опубликовать на «Официальном интернет-портале 
правовой информации Свердловской области» (www. vo.gov66.ru). 

Первый заместитель 

Министра Е.П. Николаева 



3 

Приложение 

к приказу Министерства 

по управлению государственным 

имуществом Свердловской области 
от 0§. т ,Я),R 1 № .3' 3d',,/ 

ИЗМЕНЕНИЯ 

в Результаты определения кадастровой стоимости земельных участков, 

расположенных на территории Свердловской области, утвержденные приказом 

Министерства по управлению государственным имуществом Свердловской 

области от 08.10.2020 № 3333 «Об утверждении результатов определения 
кадастровой стоимости земельных участков, расположенных на территории 

Свердловской области» 

№п/п Кадастровый номер Кадастровая стоимость, руб. 
объекта недвижимости 

1 2 3 

232497 66:12:2901004:540 341 756,80 

347632 66:16:2601077:6 2 410 773,46 

434411 66:20:3003001:14 882 837,02 

793206 66:41:0110002:41 12 236 060,88 

793207 66:41:0110002:42 7 323 503,69 

815816 66:41:0309004:4 57 695 271,48 

876457 66:41:0519099:10 562 405,20 

881855 66:41:0601025:11 2 966 492,82 

893373 66:41:0614015:431 1 277 785,24 

893633 66:41:0614015:695 1 437 021,90 

1136623 66:56:0205004:28 266 604,78 


